

**Z a r z ą d z e n i e Nr 9/2011  
Burmistrza Miasta Nieszawa  
z dnia 13 kwietnia 2011r**

Na podstawie art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz. U Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

**zarządzam , co następuje :**

par. 1. W Uchwale Nr IV-18/2011 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 stycznia 2011r w sprawie uchwalenia budżetu miasta Nieszawa na rok 2011 wprowadza się zmiany:

1. Ustala się kwotę wydatków budżetowych na rok 2010 w wysokości **7 283 626,00 zł** zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Wydatki , o których mowa w par. 1 obejmują:

1) wydatki bieżące w wysokości 4 617 357,00 zł, w tym na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2 585 178,00 zł
- obsługa długu - 90 000,00 zł
- dotacje na zadania bieżące - 85 000,00 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 2 666 269,00 zł.

par. 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

**BURMISTRZ**  
*Andrzej Nawrocki*  
inż. Andrzej Nawrocki

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2011 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 13 kwietnia 2011r

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Plan	Wydanki bieżące	Z tego:													Wydanki majątkowe	z tego:	
						Wydanki: jednorazek budżetowych,	Wynagrodzenia i składowe od nich należane	Wydanki związane z realizacją zadań statutowych,	doległość na zadania bieżące	Świadczenia na rzecz osób fizycznych	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji	obsługa długu	na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	zakupu i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18				
600	Transport i łączność			przed zmianą	428 935,00	59 059,00	59 059,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
				zmniejszenie	-3 000,00	-3 000,00	-3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
				zwiększenie	3 000,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
60014	Drogi publiczne powiatowe			po zmianach	428 935,00	59 059,00	59 059,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
				przed zmianą	37 659,00	37 659,00	37 659,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
				zmniejszenie	-3 000,00	-3 000,00	-3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	4210	Zakup materiałów wyposażenia		po zmianach	3 000,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
				przed zmianą	3 000,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
				zmniejszenie	-3 000,00	-3 000,00	-3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	4270	Zakup usług emulacyjnych		po zmianach	17 659,00	17 659,00	17 659,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
				przed zmianą	7 233 626,00	4 617 357,00	3 274 642,00	2 585 178,00	689 484,00	85 000,00	1 167 715,00	0,00	0,00	0,00	90 000,00	2 666 289,00	2 666 289,00	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	-3 000,00	-3 000,00	-3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wydanki razem:				7 233 626,00	4 617 357,00	3 274 642,00	2 585 178,00	689 484,00	85 000,00	1 167 715,00	0,00	0,00	90 000,00	2 666 289,00	2 666 289,00	0,00	0,00	0,00			

BURMISTRZ  
*inż. Andrzej Nawrocki*